
R O M Â N I A 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

  
H O T Ă R Â R E 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
 

 
 Consiliul local al oraşulu i Tîrgu Neamţ; 
 
 În temeiul art. 35 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi  art. 9 alin. (1) – (3) din 
„Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale”, aprobat prin 
Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 
673/2002, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 Art.unic – Se alege Domnul DRON VASILE preşedinte de şedinţă pe o durată de o 
luna – iunie 2016. 
 
 
 

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ, 

ONU GICĂ 

 

 

 Asistent: ACIOCÂRLĂNOAE ANDREI 

 Asistent: BORŞ PAUL 

 
                                                                                AVIZEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 

                                                                        SECRETAR, 

                                                                                     Jr. Laura Elena Maftei 

 

 

 

Nr. 122 

din 24 iunie 2016 

 
 


